OFÍCIO VEREADOR n° 137/2016
São Roque, 25 de janeiro de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar, com urgência, reparos na Placa Informativa localizada na Praça da República, Centro de São Roque.

Como pode ser visto na foto anexa, a placa informativa está solta, podendo ocorrer sua queda a qualquer momento, assim como um acidente com os transeuntes do local, já que trata-se de um espaço público  muito freqüentado.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)

Vereador
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque - SP

C/c

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO (“MIGUÉ”)

MD. Gerente do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/01/2016 - 10:59:45 00423/2016
/sjbv